ERRATA Nº 01 VINCULADA À RELAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL DO ATO

CONVOCATÓRIO 032-2022 – MÉDICO E AUXILIAR OPERACIONAL –

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e

considerando a necessidade de realizar uma correção na classificação final do cargo de

AUXILIAR OPERACIONAL, referente ao Ato Convocatório 032-2022, torna pública a

ERRATA nº 01, relativa à correção do primeiro nome da 24ª classificada, a qual passa

a vigorar da seguinte forma:

LAIZA BARROS PEREIRA DA SILVA

Timbó, 02 de junho de 2022

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

Portaria nº 15/2021 e Portaria 76/2022